
Grantový program Sportovní centra dětí orientačního běhu ročník 2016 

 

Strana 1 

 

 

 

 

 

Projekt 
 

provozování sportovního centra dětí v orientačním běhu 

 

Oblasti Vysočina při Sportovním klubu OK Jihlava, z.s. 
 

 

 

 

 

 

Grantový program Sportovní centra dětí v orientačním běhu 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nadace OB, ročník 2016 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Jihlava, listopad 2015 

 



Grantový program Sportovní centra dětí orientačního běhu ročník 2016 

 

Strana 2 

Obsah: 

 
1. Název projektu ................................................................... ........................................ 3 

2. Jméno a adresa řešitele projektu ................................................................................. 3 

3. Charakteristika instituce ............................................................................................. 3 

4. Popis výchozího stavu ................................................................................................ 3 

5. Cíl projektu ................................................................................................................. 4 

6. Realizační plán a časový harmonogram ..................................................................... 4 

7. Podrobný rozpočet projektu ....................................................................................... 5 

8. Plán zpracování závěrečné zprávy hodnotící projekt ................................................. 5 

9. Předpokládaný další vývoj řešené problematiky ........................................................ 5 

10. Seznam příloh ........................................................................................................... 6 



Grantový program Sportovní centra dětí orientačního běhu ročník 2016 

 

Strana 3 

1. Název projektu 
 

Provozování sportovního centra dětí v orientačním běhu Oblasti Vysočina při Sportovním 

klubu OK Jihlava, z.s. v roce 2016 

 

 

 

2. Jméno a adresa řešitele projektu  

 
Sportovní klub OK Jihlava, z.s., Rošického 6, 586 01 Jihlava 

IČO: 63442566 

Vedoucí/Garant projektu: Ing. Petr Kaňák, U Cvičiště 18, 586 01 Jihlava  

e-mail: kanak@sci.cz 

 

 

 

3. Charakteristika instituce  

 
Sportovní klub OK Jihlava, z.s. vznikl jako samostatný právní subjekt v roce 1996 z oddílu 

orientačního běhu při TJ Spartak Jihlava. Historie tohoto oddílu sahá až do roku 1965. 

OK Jihlava se tedy řadí mezi nejstarší kluby orientačního běhu v ČR. 

V současné době má klub více jak 120 členů a je největším a nejúspěšnějším klubem na 

Vysočině. 

Při klubu funguje od roku 2008 Krajské centrum talentované mládeže v orientačním běhu. Do 

tohoto centra jsou zařazeni nadějní sportovci od 14 do 18 let z klubů Oblasti Vysočina. Za 

dobu své činnosti se podařilo pozvednout úroveň dorostu Vysočiny i v rámci celé ČR. 

Na trénincích mládeže se podílejí zkušení trenéři z klubů Vysočiny jako např. Zuzana 

Čechová (SJI), Aleš Petráček (SJI), Eva Voborníková (CTB), Tomáš Matras (CHT), Alena 

Rosecká (PZR), Jiří Parkán (SJH). Ročně je pro mládež připraveno 6 soustředění. V roce 

2013 byla rozšířena příprava talentů zřízením Sportovního centra dětí, kam byli zařazení 

nejmladší talenti Oblasti Vysočina. 
Činnost klubu je prezentována na stránkách http://www.okjihlava.com, o činnosti KCTM a SCD 

je navíc informováno i na stránkách Oblasti Vysočina http://www.obvysocina.cz. 

 

 

 

4. Popis výchozího stavu 

 
V klubech Vysočiny je řada talentovaných dětí, které si zasluhují podrobnější péči.  

Na základě grantu Nadace OB vzniklo v roce 2013 při SK OK Jihlava Sportovní centrum dětí 

v orientačním běhu Oblasti Vysočina. Centrum zajišťuje talentům z oddílů Oblasti Vysočina 

vedení tréninků pod dohleden kvalitních trenérů a ročně 4 soustředění. 

Díky tomuto zkvalitnění práce s nejmladšími talenty se podařilo na MČR štafet a oblastních 

výběrů 2014 obsadit 3. místo v závodu štafet a 2. místo v závodě oblastních výběrů. Členové 

SCD získali pro rok 2015 3 licence A a 24 licencí B což je nárůst oproti roku 2014 o 3 licence 

A a 9 licencí B 

 

 

 

http://www.okjihlava.com/
http://www.obvysocina.cz/


Grantový program Sportovní centra dětí orientačního běhu ročník 2016 

 

Strana 4 

5. Cíl projektu 
 

Hlavní cíl:  

 

Zajištění kvalitních tréninkových podmínek talentů ve věku 11-14 let Oblasti Vysočina 

umožňující jejich výkonnostní rozvoj.  

 

 

Dílčí cíle:  

 

 Navázat na činnost SCD Oblasti Vysočina v roce 2015 

 Nadále úzce spolupracovat s Krajským centrem talentované mládeže v orientačním 

běhu Kraje Vysočina 

 Celoroční pravidelná práce s talenty 

 Vedení talentů zkušenými trenéry 

 Zajištění kvalitních pravidelných tréninků  

 Umožnění účasti dětí na pravidelných soustředěních 

 Organizace letního tábora pro talentované děti 

 Zajištění co nejlepších podmínek pro úspěšnou reprezentaci i na celostátní úrovni 

 

 

 

6. Realizační plán a časový harmonogram 
 

 Leden 2016 - Sraz trenérů   

Projití termínové listiny závodů jak oblastních tak republikových.  

Stanovení priorit pro rok 2016 

Rozdělení úkolů mezi jednotlivé trenéry  

Upřesněn seznam členů SCD a jejich rozdělení do věkově – výkonnostních skupin. 

 18. 3. – 20. 3. 2016 – Jarní soustředění – Čeřínek 

Účastníci absolvují 4 x mapový trénink, běžeckou a teoretickou přípravu. 

Cíl soustředění – zdokonalení práce s mapou, příprava na zahájení sezóny OB 

 15. 4. – 17. 4. 2016 – Jarní mapové soustředění – Budislav 

Soustředění bude organizováno společně s KCTM. 

Účastníci absolvují 5 x mapový trénink, běžeckou a teoretickou přípravu. 

Cíl soustředění – doladění formy na závody LV a ŽB. 

 24. 7. – 30. 7. 2016 – Letní tábor - Smrčná nad Sázavou 

Soustředění je tradičně laděno převážně  na kondiční trénink. 

Cíl soustředění – nabrání fyzické kondice, fyzická příprava na podzimní sezónu. 

 6. 8. - 13. 8. 2016 - Mapové soustředění – Budislav 

Soustředění, které navazuje na kondiční soustředění ve Smrčné nad Sázavou je díky 

řadě kvalitních map převážně zaměřeno na zdokonalení práce s mapou. 

Cíl soustředění – zdokonalení práce s mapou, příprava na podzimní sezónu. 

 11. 11. - 13. 11. 2016 - Závěrečné soustředění - Čeřínek 

Závěrečné soustředění na Čeřínku slouží pravidelně jak k zhodnocení sportovních 

výsledků v sezóně 2016 u jednotlivých členů SCD tak zároveň k naplánování akcí 

SCD pro rok 2017.  



Grantový program Sportovní centra dětí orientačního běhu ročník 2016 

 

Strana 5 

 Celoročně 

Účast členů SCD na krajských a celorepublikových soutěžích v orientačním běhu 

 Listopad až březen 

Tréninky v tělocvičně a teoretická příprava 

 Duben až říjen 

Mapové tréninky a společné kondiční tréninky 

 

 

 

7. Podrobný rozpočet projektu 
 
Termín: Podrobný popis nákladů: Celkem: Příspěvek 

nadace 

Leden 2016 Sraz trenérů SCD 0 Kč 0 Kč 

18.3.-20.3.2016 Soustředění Čeřínek 15 000 Kč 7 000 Kč 

15.4.-18.4.2016 Soustředění Budislav 25 000 Kč 10 000 Kč 

24.7.-30.7.2016 Letní tábor Smrčná nad Sázavou 50 000 Kč 25 000 Kč 

6.8.-13.8.2016 Soustředění Budislav 20 000 Kč 10 000 Kč 

11.11.-13.11.2016 Soustředění Čeřínek 15 000 Kč 5 000 Kč 

Listopad-březen Příprava v tělocvičnách a teorie 5 000 Kč 3 000 Kč 

Duben-říjen Mapové tréninky 5 000 Kč 0 Kč 

Celoročně Odměny trenérům 0 Kč 0 Kč 

Celoročně Režie SCD 5 000 Kč 0 Kč 

 CELKEM 140 000 Kč 60 000 Kč 

 

 

 

 

8. Plán zpracování závěrečné zprávy hodnotící projekt  

 
Po skončení sezóny 2016 bude provedeno vyhodnocení projektu Provozování sportovního 

centra dětí v orientačním běhu Oblasti Vysočina při Sportovním klubu OK Jihlava, z.s.. 

Hlavními kritérii budou dosažené výsledky a rozvoj jednotlivých závodníků po fyzické i 

technické stránce. Úspěšnost projektu bude projednána s trenéry Oblasti Vysočina. 

Závěrečná zpráva bude zpracována dle osnovy uvedené v příloze č. 5 a bude zaslána Nadaci 

OB do 30. listopadu 2016. 

 

 

 

9. Předpokládaný další vývoj řešené problematiky 

 
Předpokládám, že SCM bude pokračovat ve své činnosti i v dalších letech a podobně jako již 

fungující KCTM přinese zvýšení výkonnosti žákovských závodníků Oblasti Vysočina. Bude 

pokračovat cílená práce a vznikne tak kvalitní předstupeň KCTM Vysočina. 

 

 

 

 



Grantový program Sportovní centra dětí orientačního běhu ročník 2016 

 

Strana 6 

10. Seznam příloh  

 
Příloha č. 1: Jmenný seznam zařazených talentů s licencí A, B  

Příloha č. 2: Jmenný seznam zařazených talentů s jinou licencí, než je licence B  

Příloha č. 3: Jmenný seznam trenérů  

Příloha č. 4: Čestné prohlášení žadatele, závazek žadatele a prohlášení žadatele  

Příloha č. 5: Prohlášení o souhlasu se zveřejněním údajů  

Příloha č. 6: Návrh Smlouvy o nadačním příspěvku  

Společná příloha č. 7 a č. 8: Výpis ze spolkového rejstříku  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Jihlava, 25. listopadu 2015 

 

datum, místo      razítko organizace 

 

Eva Dokulilová – předsedkyně klubu 

 

jméno a příjmení statutárního zástupce    podpis statutárního zástupce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Grantový program Sportovní centra dětí orientačního běhu ročník 2016 

 

Strana 7 

Příloha č. 1 
Sportovní centrum dětí v orientačním běhu Oblasti Vysočina  

 

Jmenný seznam zařazených talentů ve věku 11 – 14 roků s licencí 

A, B 
 

 Jméno  Kategorie Registrace e-mail, telefon 

1. Blažková Kateřina A D14 SJH0252  

2. Mareček Šimon A H14 OSN0201  

3. Nechanický Jan A H14 OSN0200  

4. Dočkalová Klára B D14 SJI0250  

5. Dundáček Karel B H12 SJH0401  

6. Hojný Jáchym B H14 SJH0301  

7. Hybeš Michal B H12 CHT0401  

8. Jelínek Filip B H12 RUZ0500  

9. Jelínek Kryštof B H14 RUZ0301  

10. Kinštová Tereza B D14 SJH0251  

11. Komárková Jindra B D12 SJH0453  

12. Kopecký Jan B H14 PZR0202  

13. Kubičková Kristýna B D12 SJH0452  

14. Marečková Ema B D12 OSN0450  

15. Nešporová Marie B D14 TTR0351  

16. Orany Vojtěch B H12 SJI0401  

17. Palát Bohuslav B H14 TTR0201  

18. Pobuda Vojtěch B H14 SJH0302  

19. Poláček Tomáš B H14 PZR0102  

20. Polanská Nelly B D14 PZR0152  

21. Sobotková Klára B D14 PZR0351  

22. Starková Terezie B D14 CHT0251  

23. Stoklasová Zuzana B D12 OSN0454  

24. Tkáč Juraj B H14 SJI0200  

25. Venhoda Matěj B H14 SJI0301  

26. Veselá Aneta B D14 SJH0352  

27. Záboj Petr B H14 SJI0101  

 

 

 

 
Ing. Petr Kaňák 

 

 

 



Grantový program Sportovní centra dětí orientačního běhu ročník 2016 

 

Strana 8 

Příloha č. 2 
Sportovní centrum dětí v orientačním běhu Oblasti Vysočina  

 

Jmenný seznam zařazených talentů ve věku 11 –14 roků s jinou 

licencí než je licence A, B 
 

 Jméno Kategorie Registrace e-mail, telefon 

1. Beneš Roman H12 SJI0403  

2. Beneš Tomáš H12 SJI0501  

3. Blažková Veronika D12 SJH0551  

4. Doucha Matěj H14 SJI0201  

5. Ďoubalíková Lenka D14 CHT0351  

6. Dvořáček Jakub H14 OSN0303  

7. Dvořáček Tomáš H12 OSN0505  

8. Eder Jonáš             H14 SJH0204  

9. Ficenc Richard H12 SJI0502  

10. Fikar Jan H12 CTB0400  

11. Gregor Jáchym H12 CTB0401  

12. Hochmanová Karolína D14 CHT0252  

13. Honzáková Lenka D12 JHB0551  

14. Hudec Filip H14 SJI0304  

15. Janochová Kristýna D12 SJI0450  

16. Jelínková Adéla        D14 RUZ0251  

17. Jindřichová Eliška D12 SJI0553  

18. Kinšt Jan H12 SJH0402  

19. Kubáková Nela D12 SJH0451  

20. Máca Dominik H12 SJI0503  

21. Mašek Ondřej H14 PZR0201  

22. Mašterová Lenka D12 PZR0451  

23. Míka Milan H14 SJH0303  

24. Močuba Václav H14 OSN0202  

25. Nepistolová Kateřina D12 OSN0550  

26. Nešpor Jiří H12 TTR0502  

27. Novotná Jitka D12 SJH0454  

28. Novotný Jakub H12 SJI0504  

29. Pejchal Josef H12 OSN0500  

30. Pejchalová Ludmila D14 OSN0252  

31. Pittnerová Adéla        D14 RUZ0250  

32. Přibyl Jan H14 OSN0300  

33. Přibylová Anežka D12 OSN0551  

34. Rosecký Jan H12 PZR0501  



Grantový program Sportovní centra dětí orientačního běhu ročník 2016 

 

Strana 9 

35. Sabolová Marie D14 CTB0353  

36. Slámová Taťána D14 OSN0250  

37. Srbová Michaela D12 SJI0551  

38. Suková Hana D14 PZR0252  

39. Sviták Vojtěch H12 SJH0403  

40. Trojánek Adam H12 BZR0404  

41. Vaněček Tomáš H12 SJH0404  

42. Venhauer Vojtěch H12 SJI0505  

43. Vítek Matěj H12 SJI0500  

 
Ing. Petr Kaňák 

 

 

Příloha č. 3 
Sportovní centrum dětí v orientačním běhu Oblasti Vysočina  

 

Jmenný seznam trenérů  
 

 Jméno 
Trenérská 

licence 

Oddílová 

registrace 
e-mail, telefon 

1. Čechová Zuzana T3 SJI6951 
zuzacechova@seznam.cz 

tel. +420 604 348 242 

2. Dokulilová Eva  SJI6251 
evadokulilova@seznam.cz 

tel. +420 774 286 118 

3. Hojný Jaroslav  SJH7002 
hojnyj@seznam.cz 

tel. +420 602 184 364 

4. Hrstková Dana  SJI6051 
dana.hrstkova@tiscali.cz 

tel. +420 777 970 903 

5. Kaňák Petr  SJI6115 
kanak@sci.cz 

tel. +420 603 208 750 

6. Parkán Jiří  SJH6801 
parkan@agrola.cz 

tel. +420 737 285 920 

7. Petráček Aleš T3 SJI6301 
alespetracek@seznam.cz 

tel. +420 607 546 832 

8. Matras Tomáš T3 CHT8001 
tomas.matras@seznam.cz 

tel. +420 604 483 897 

9. Nechanická Daniela  OSN7557 
nechanicka@mybox.cz 

tel. +420 724 962 814 

10. Rosecká Alena T2 PZR5654 
rosecka.a@seznam.cz 

tel. +420 737 060 379 

11. Voborníková Eva T2 CTB6851 
p.vobornik@chot.cz 

tel. +420 721 644 380 

 

 

 
Ing. Petr Kaňák 

mailto:zuzacechova@seznam.cz
mailto:evadokulilova@seznam.cz
mailto:hojnyj@seznam.cz
mailto:dana.hrstkova@tiscali.cz
mailto:kanak@sci.cz
mailto:parkan@agrola.cz
mailto:alespetracek@seznam.cz
mailto:tomas.matras@seznam.cz
mailto:nechanicka@mybox.cz
mailto:rosecka.a@seznam.cz
mailto:p.vobornik@chot.cz


Grantový program Sportovní centra dětí orientačního běhu ročník 2016 

 

Strana 10 

Příloha č. 4 

 

Čestné prohlášení žadatele 
 

Sportovní klub OK Jihlava, z.s. jako žadatel o přidělení grantu na provozování sportovního 

centra dětí v orientačním běhu prohlašuje, že vedle poskytnutého nadačního příspěvku sám 

vloží na předmět projektu nejméně 100% finančních prostředků z výše poskytnutého grantu, 

tzn. 80 000 Kč. 

 

 

Datum: 25. listopadu 2015 

 

 

 

Eva Dokulilová 

Předsedkyně klubu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Závazek 

 
Sportovní klub OK Jihlava, z.s. se zavazuje, že poskytnuté prostředky grantu budou čerpány 

na sportovní činnost a na režii s tím spojenou na území České republiky, v souladu 

s předloženým projektem na provozování sportovního centra dětí v orientačním běhu  

„Sportovní centrum dětí v orientačním běhu Oblasti Vysočina“. Souhlasíme s tím, že 

poskytnuté prostředky je nutné vyčerpat do 30. listopadu 2016. Jsme si vědomi, že nákupy 

dresů a elektronického systému Sportident  nejsou akceptovatelnými náklady z hlediska 

čerpání grantu na sportovní činnost a režii. 

 

 

Datum: 25. listopadu 2015 

 

 

 

Eva Dokulilová 

Předsedkyně klubu 



Grantový program Sportovní centra dětí orientačního běhu ročník 2016 

 

Strana 11 

Příloha č. 5 
 

Prohlášení 

 
Sportovní centrum dětí v orientačním běhu „Sportovní centrum dětí v orientačním běhu 

Oblasti Vysočina“ prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním svého předloženého projektu na 

provozování sportovního centra dětí v orientačním běhu a se zveřejněním své závěrečné 

zprávy za rok 2016, která bude zpracována dle níže uvedené osnovy - obsahu závěrečné 

zprávy. 

 

 

Obsah závěrečné zprávy: 

 

a) Název projektu 

b) Příjemce projektu 

c) Garant projektu 

d) Seznam zařazených talentů do sportovního centra, s vyznačením získaných licencí A, B, 

případě vyřazení závodníků ze sportovního centra sdělit důvod vyřazení 

e) Hlavní cíle projektu 

f) Plnění realizačního plánu a časového harmonogramu 

g) Personální zajištění činnosti sportovního centra dětí 

h) Seznam akcí sportovního centra dětí, u každé akce sdělit počet zúčastněných závodníků a 

trenérů; vyhodnocení jednotlivých akcí; uvést kolik závodníků a v jakém rozsahu měli 

zajištěny lékařské prohlídky  

i) Přiložit tabulku výsledků zařazených závodníků, viz vzor „Přehled výsledků SCD 2013 

Královéhradeckého kraje“  

j) Vyhodnocení plnění hlavních cílů projektu 

k) Hodnocení projektu dle daných kriterií 

l) Ekonomické hodnocení činnosti sportovního centra dětí formou položkového popisu 

projektu zpracovaného tak, aby u každé položky bylo jasné, jak byla čerpána; uvést 

z jakých zdrojů žadatel obdržel prostředky na projekt vedle nadačního příspěvku. 

m) Informace o činnosti v médiích, na webu apod. 

n) Předpokládaný další vývoj 

 

Závěrečná zpráva bude zaslána v jednom papírovém a jednom digitálním provedení na adresu 

Nadace orientačního běhu, Těšínská 4, 612 00 Brno v termínu do 30. listopadu 2016. 
 

 

 

Datum: 25. listopadu 2015 
 

 

 

 

Ing. Petr Kaňák 

 

 

 



Grantový program Sportovní centra dětí orientačního běhu ročník 2016 

 

Strana 12 

Příloha č. 6 

Návrh 

 

Smlouva o nadačním příspěvku 
 

 

Smluvní strany: 

 

Nadace orientačního běhu, Těšínská 4, 612 00 Brno 

zastoupenou:  Ing. Evžen Cigoš, předseda správní rady nadace 

bankovní spojení:  GE Money Bank, a.s., Vyskočilova 1422/1a, 14028 Praha 4 

číslo účtu: 215194682/0600 

IČO:  62156853 

(dále jen „nadace“) 

 

na straně jedné 

 

a 

 

Sportovní klub OK Jihlava, z.s., Rošického 6, 586 01 Jihlava 

zastoupenou:        Eva Dokulilová, předsedkyně klubu 

bankovní spojení:  Československá obchodní banka a.s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 

číslo účtu:        219819221/0300 

 IČO:         63442566 

 (dále jen „příjemce“) 

 

na straně druhé 

 

 

Čl. I 

Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem této smlouvy je závazek nadace poskytnout za podmínek této smlouvy 

příjemci nadační příspěvek ve výši stanovené v čl. II této smlouvy. 

 

2. Nadační příspěvek se poskytuje na základě výsledků výběrového řízení a lze ho použít na 

zajištění provozování sportovních center dětí v orientačním běhu pro rok 2016, které 

soustředí a poskytnou talentovaným jedincům ve věku 11 – 14 let tréninkovou péči pro 

jejich další výkonnostní růst v spádové oblasti působnosti centra dle podmínek zadávací 

dokumentace veřejného výběrového řízení pro přidělení grantů nejvhodnějším žádostem 

na provozování sportovních center dětí v orientačním běhu v roce 2016 v souladu se 

zaslanou žádostí - projektem na provozování sportovního centra dětí v orientačním běhu 

pro rok 2016 příjemcem grantu. 

 

Čl. II 

Výše nadačního příspěvku 

 

Nadační příspěvek se poskytuje ve výši    60 000,-Kč (slovy: Šedesáttisíc korun českých)  

 



Grantový program Sportovní centra dětí orientačního běhu ročník 2016 

 

Strana 13 

Čl. III 

Lhůty poskytnutí nadačního příspěvku 
 

Nadace se zavazuje poskytnout nadační příspěvek ve dvou splátkách: 

 

První splátku ve výši 90% nadačního příspěvku zašle nadace příjemci po uzavření této 

smlouvy převodem na účet příjemce.  

 

Druhou splátku ve výši 10% nadačního příspěvku zašle nadace příjemci po obdržení 

závěrečné zprávy převodem na účet příjemce. 

 

Úhrada druhé splátky grantu může být pozastavena, pokud žadatel neodevzdá závěrečnou 

zprávu o provozování sportovního centra za minulé období apod. 

 

IV 

Lhůty pro použití nadačního příspěvku 

 

1. Příjemce se zavazuje nadační příspěvek použít v termínech uvedených v přílohách této 

smlouvy. 

 

2. Jakékoliv změny termínů schvaluje nadace. 

 

Čl. V 

Závazky příjemce 

 

1. Příjemce se zavazuje: 

a) použít nadační příspěvek výlučně v souladu s účelem a za podmínek dohodnutých 

touto smlouvou 

b) použít nadační příspěvek hospodárně 

c) vést řádnou účetní evidenci 

d) plnit další podmínky stanovené dohodou smluvních stran 

e) nepoužívat nadační příspěvek k poskytnutí příspěvků jiným subjektům. 

 

2. Příjemce je povinen informovat nadaci bez prodlení o všech okolnostech, které by mohly 

negativně ovlivnit splnění jeho závazků dle této smlouvy. 

 

3. Příjemce je povinen umožnit nadaci nebo jí pověřené osobě kontrolu použití nadačního 

příspěvku. 

 

4. Příjemce se zavazuje podat nadaci na její žádost písemné vysvětlení k jakýmkoliv 

otázkám spojeným s plněním jeho závazků dle této smlouvy. 

 

5. Příjemce je povinen uvádět ve všech materiálech týkajících se aktivit, na jejichž realizaci 

byl nadační příspěvek poskytnut, informaci o tom, že aktivita je financována z nadačního 

příspěvku poskytnutého nadací. 

 

6. Příjemce je povinen předložit nadaci závěrečnou zprávu o použití nadačního příspěvku 

včetně jeho vyúčtování v souladu s článkem IV této smlouvy. 

 



Grantový program Sportovní centra dětí orientačního běhu ročník 2016 

 

Strana 14 

7. Nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak, je příjemce povinen vrátit nadaci 

bez zbytečného prodlení nevyčerpanou část příspěvku současně s předáním vyúčtování. 

 

 

Čl. VI 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Příjemce prokázal nadaci před podpisem této smlouvy svoji právní subjektivitu, jakož i 

oprávnění osoby, která za příjemce tuto smlouvu podepsala. 

 

2. Změny a doplňky této smlouvy jsou možné jen formou písemných dodatků. Pro platnost 

dodatku se vyžaduje dohoda o celém jeho obsahu. 

 

3. Jakákoliv sdělení smluvních stran navzájem se považují za doručená, pokud byla 

doručena poštou nebo kurýrem na adresu příslušné smluvní strany. 

 

4. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jedné pro každou ze smluvních 

stran. 

 

6. Tato smlouva nabývá účinnost dnem jejího podpisu. 

 

7. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem smluvních ujednání, která jsou obsažena 

v této smlouvě a na důkaz toho připojují pod tuto smlouvu své podpisy. 

 

 

 

V Brně dne …………. 

 

Za nadaci: 

 

 

 

V ………dne………….. 

 

Za příjemce: 

 

 

 

Přílohy: 

- Zadávací dokumentace veřejného výběrového řízení pro přidělení grantů nejvhodnějším 

žádostem na provozování sportovních center dětí v orientačním běhu v roce 2016 

- Projekt provozování sportovního centra dětí v orientačním běhu na rok 2016 

 

 

 

 

 


